
 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

„Rekonstrukce a modernizace Domu kultury Poklad“ v Ostravě — Číslo SO/PS/

Poruba /čís|o změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): DLE 1 84

SO 01, 02, 08.1, 08.2, 09, IO, PS
STRIŠIŠŠURY l 184

   
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 12. 06. 2019, číslo smlouvy objednatele: 1674/2019/OINZKÚ; Identifikátor

veřejné zakázky: IVZ=P18V00145707 :

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, ICO: 008 45 451 a AKORD & POKLAD, s.r.o., náměstí SNP 1, 700 30

Ostrava - Zábřeh, IČO: 479 73 145

Zhotovitel: „Společnost POKLAD Z+G+R“, se sídlem Ziínstav a.s., Bartošova 5532, 760 O1 Zlin, lČO: 283 15 669

 

Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 268 17 853

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS OSTRAVA, a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22, 701 52 Ostrava, IČO: 483 94 637

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) dopis zhotovitele ze dne 17. 3. 2020 2 x Objednatel

2) dopis objednatele ze dne 24, 3. 2020 1 x TDS

3) dopis zhotovitele ze dne 23. 11. 2020
1 x Zhotovitel

4) vlivy SARS - Cov - 2 - Vlivy bod KD E/32/1 na stavbu 1 x Projektant (autorský dozor)

   
Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

V souvislosti s trváním krizové situace na území ČR se smluvní strany dohodly, že v případě podstatné změny okolnosti lze postupovat dle ust. § 1765 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (tj. možnost smluvní strany domáhat se vůči druhé straně obnovení jednání o smlouvě v

případě podstatné změny okolností, která založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr).

Odůvodnění změny:

1. V návaznosti na usnesení vlády č, 194 ze dne 12. března 2020, kterým vláda v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České

republiky, vyhlásila pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV—2) na

území České republiky nouzový stav a ve smyslu § 5 pism. a) až e) a § 6 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový

zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro řešení vzniklé krizové situace, rozhodla o přijetí krizových opatření, na jejichž důsledky písemně upozornil zhotovitel

dne 17.3.2020.

 

2. V návaznosti na usnesení vlády č. 957 ze dne 30. září 2020, kterým vláda v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České

republiky, vyhlásila pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na

území České republiky nouzový stav a ve smyslu § 5 pism. a) až e) a § 6 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový

zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro řešení vzniklé krizové situace, rozhodla o přijetí krizových opatření, na jejichž důsledky písemně upozornil zhotovitel

dne 23.112020.

 

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 10 týdnů I NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl , , . Procentuální podíl

, . , , Cena navrhovanych Vícepram , , ,
Menepracn ZL k celkove „ „ , V|cepracr ZL k celkove

„ reseneho ZL ,

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Cena Méněprací a Víceprací řešeného

ZL

        

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský

dohled):

   

   

 

Zhotovitel:

   

Objednatel:

   

Objednatel:

  
 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dilo. Nedilnou součásti Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:    



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 134088147-151964-201204112106, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:—

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 04.12.2020

  


